
27/10/2016Fecha de generación del Listado:

 Departamento seleccionado

Censo generado a fecha: 26/10/2016

Este censo sólo reflejará el resto del personal docente e
investigador a tiempo completo del departamento
seleccionado.

QUÍMICA ORGÁNICA
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NºOrden

CONTRERAS MONTOYA RAFAEL
GIL CAMARENA JUAN ANTONIO
GUTIÉRREZ ADÁNEZ MARIA PILAR
JIMÉNEZ RODRÍGUEZ FERMÍN
MEDINA ODONNELL MARTA
MORALES PORTILLO ARTURO
ORTEGA GAVILÁN, FIDEL
REINE DIAZ, PABLO
RESA ACOSTA SANDRA
RODRÍGUEZ MARQUEZ IRENE
ROLDÁN MOLINA ESTHER MARÍA

Apellidos y Nombre

75562271
25345656
14320950
75164671
74694494
75166816
76652561
75909997
26496400
76419470
76440521

Dni

Departamento: QUÍMICA ORGÁNICA

Censo provisional de Resto de personal docente e
investigador a tiempo completo

Elecciones a Consejo de Departamento


