Fecha de generación del Listado: 27/10/2016

Este censo sólo reflejará el resto del personal docente e investigador a tiempo completo del departamento seleccionado.

Departamento seleccionado QUÍMICA ORGÁNICA

Censo generado a fecha: 26/10/2016

## Universidad de Granada

## Elecciones a Consejo de Departamento

Censo provisional de Resto de personal docente e investigador a tiempo completo

## Departamento: QUÍMICA ORGÁNICA

N°Orden	Apellidos y Nombre	Dni
1	CONTRERAS MONTOYA RAFAEL	75562271
2	GIL CAMARENA JUAN ANTONIO	25345656
3	GUTIÉRREZ ADÁNEZ MARIA PILAR	14320950
4	JIMÉNEZ RODRÍGUEZ FERMÍN	75164671
5	MEDINA ODONNELL MARTA	74694494
6	MORALES PORTILLO ARTURO	75166816
7	ORTEGA GAVILÁN, FIDEL	76652561
8	REINE DIAZ, PABLO	75909997
9	RESA ACOSTA SANDRA	26496400
10	RODRÍGUEZ MARQUEZ IRENE	76419470
11	ROLDÁN MOLINA ESTHER MARÍA	76440521